Tempus Open - Victor Léndal

Victor Londal

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:33.52 AQUA-poang: 291 Datum: 2021-12-11 Tavling:
Julklappsplasket 2021

Tid
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Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-04-26

2015-05-16

2014-12-06

2014-11-08

2014-09-20

2014-10-04

2014-04-26

2014-05-10

2014-02-15

2013-09-21

2014-02-15

2014-02-01

2013-12-07

Tavling

Sparbanken Skane Cup
Kronobergs Cupen
Julklappsplasket 2014 Ljungby
Kronobergscupen
Sparbankssimmet 2014
Kronobergscupen Ljungby 2014
Varsimiaden Distrikt Kronober
Varsimiaden Regionsfinal 2014
OF-Sprint

Kronobergscupen 21 sept 2013
OF-Sprint

ALGA Cup - 2014

Julklappsplasket 2013 Ljungby


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296379
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296379&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296379&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296379&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296379&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

